
UCHWAŁA NR XXXI/172/17
RADY GMINY W BAĆKOWICACH

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 211, art. 212 i art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej 
uchwały.

3.  Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku” 
do uchwały Nr XXVIII/156/16 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Baćkowice na 2017 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

4.  Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.” do uchwały Nr XXVIII/156/16 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2017 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

5.  Załącznik Nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.” do uchwały Nr XXVIII/156/16 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2017 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

6.  Załącznik Nr 9 „Dotacje celowe w 2017 roku” do uchwały Nr XXVIII/156/16 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2017 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. W uchwale budżetowej Nr XXVIII/156/16 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 29 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2017 rok  § 3 otrzymuje brzmienie:

„1.  Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.477.798,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) kredytów w kwocie - 1.477.798,00 zł,

2) pożyczek w kwocie - 0 zł,

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 0 zł.

2.  Przychody budżetu w wysokości 1.980.842,00 zł, rozchody w wysokości 503.044,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.”.

§ 3. W uchwale budżetowej Nr XXVIII/156/16 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 29 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2017 rok  § 7otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dochody w kwocie 450.000,00 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2016 r. poz.672 z późn. zm.) oraz wydatki 
w kwocie 880.225,00 zł na realizację zadań określonych w tej ustawie.”.

§ 4. W uchwale budżetowej Nr XXVIII/156/16 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 29 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2017 rok  § 9 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek:

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu kwocie - 2.000.000,00  zł; w tym:

1.1. kredyty -  2.000.000,00 zł.

Id: A4D4CAE9-231D-4C44-B47F-31DCE6E64322. Podpisany Strona 1



2.  na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 1.477.798,00 zł; w tym:

2.1. kredyty - 1.477.798,00 zł,

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie -  22.202,00 zł w tym:

3.1. zaciągane kredyty - 22. 202,00 zł.”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Frejlich

Id: A4D4CAE9-231D-4C44-B47F-31DCE6E64322. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/172/17

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 24 marca 2017 r.

Plan dochodów na 2017 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 812 267,00 39 333,00 5 851 600,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 716 500,00 30 000,00 2 746 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 900 000,00 30 000,00 930 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 279 700,00 10 000,00 1 289 700,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 10 000,00 90 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 616 067,00 - 667,00 1 615 400,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 596 067,00 - 667,00 1 595 400,00

758 Różne rozliczenia 6 090 710,00 - 37 750,00 6 052 960,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 388 957,00 - 37 750,00 4 351 207,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 388 957,00 - 37 750,00 4 351 207,00

801 Oświata i wychowanie 1 731 816,00 - 24 154,00 1 707 662,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 56 196,00 - 16 056,00 40 140,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

56 196,00 - 16 056,00 40 140,00

80104 Przedszkola 112 322,00 - 28 098,00 84 224,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

92 322,00 - 28 098,00 64 224,00

80195 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00

Id: A4D4CAE9-231D-4C44-B47F-31DCE6E64322. Podpisany Strona 1



2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 20 000,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 331 012,57 135 547,00 466 559,57

85202 Domy pomocy społecznej 44 453,00 135 547,00 180 000,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

34 453,00 135 547,00 170 000,00

85295 Pozostała działalność 112 410,00 0,00 112 410,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

112 410,00 - 112 410,00 0,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 112 410,00 112 410,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 23 909,00 23 909,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 23 909,00 23 909,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 23 909,00 23 909,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 690 000,00 - 150 000,00 540 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 600 000,00 - 150 000,00 450 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 600 000,00 - 150 000,00 450 000,00

Razem: 21 726 200,57 - 13 115,00 21 713 085,57

Id: A4D4CAE9-231D-4C44-B47F-31DCE6E64322. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/172/17

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 24 marca 2017 r.

Plan wydatków na 2017 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 693 270,00 - 150 000,00 543 270,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 380 000,00 0,00 380 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 399,00 - 500,00 43 899,00

01095 Pozostała działalność 299 000,00 - 150 000,00 149 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 000,00 - 150 000,00 82 000,00

600 Transport i łączność 909 000,00 - 100 000,00 809 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 425 000,00 - 100 000,00 325 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

425 000,00 - 100 000,00 325 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 142 649,00 264 457,00 3 407 106,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 142 649,00 264 457,00 3 407 106,00

4270 Zakup usług remontowych 26 699,00 - 1 811,00 24 888,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 - 5 000,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 380 000,00 2 380 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 732,00 - 108 732,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 287 364,00 - 167 862,00 3 119 502,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 821 580,00 - 167 862,00 2 653 718,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 3 631,00 4 631,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 392,00 - 171 493,00 102 899,00

Id: A4D4CAE9-231D-4C44-B47F-31DCE6E64322. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 5 542 983,00 - 11 306,00 5 531 677,00

80101 Szkoły podstawowe 2 378 566,00 - 5 166,00 2 373 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 653,00 - 5 166,00 40 487,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 276 196,00 - 16 056,00 260 140,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

56 196,00 - 16 056,00 40 140,00

80104 Przedszkola 346 317,00 - 653,00 345 664,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 700,00 - 653,00 16 047,00

80110 Gimnazja 1 281 307,00 - 14 082,00 1 267 225,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 003,00 - 5 000,00 53 003,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 159,00 - 4 082,00 59 077,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 - 5 000,00 75 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 316 110,00 - 3 783,00 312 327,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 996,00 - 1 207,00 10 789,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 2 576,00 7 424,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

238 569,00 - 1 602,00 236 967,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 887,00 - 1 602,00 11 285,00

80195 Pozostała działalność 172 876,00 30 036,00 202 912,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 401,00 - 464,00 8 937,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 29 800,00 30 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 700,00 6 700,00

851 Ochrona zdrowia 85 000,00 - 5 000,00 80 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 33 000,00 - 5 000,00 28 000,00

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji
zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

33 000,00 - 5 000,00 28 000,00

852 Pomoc społeczna 1 202 048,57 150 000,00 1 352 048,57

85202 Domy pomocy społecznej 350 000,00 150 000,00 500 000,00

Id: A4D4CAE9-231D-4C44-B47F-31DCE6E64322. Podpisany Strona 2



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 453,00 135 547,00 170 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 547,00 14 453,00 30 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 107 339,00 11 909,00 119 248,00

85401 Świetlice szkolne 90 239,00 - 12 000,00 78 239,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 463,00 - 10 000,00 50 463,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 722,00 - 2 000,00 11 722,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 000,00 23 909,00 36 909,00

3240 Stypendia dla uczniów 13 000,00 23 909,00 36 909,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 954 413,00 280 225,00 1 234 638,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 600 000,00 280 225,00 880 225,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 171 493,00 571 493,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 108 732,00 108 732,00

Razem: 22 918 460,57 272 423,00 23 190 883,57

Id: A4D4CAE9-231D-4C44-B47F-31DCE6E64322. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/172/17

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 24 marca 2017 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku.

w złotych

Lp.
Dzia
ł

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne
nakłady
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy
2017 (7+8+10+11

)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożycz

ki

w tym:

dotacje
i środki

pochodzące
z innych
źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki
zaciągnięte na

realizację zadania
pod refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wydatki bieżące

1. 010 01010
Bieżace utrzymanie kanalizacji

sanitarnej i oczyszczalni ścieków -
ciągłość projektu 2014-2020

1 677 576,00 320 000,00 320 000,00

A.
B.
C.
D.

U.G. Baćkowice

2. 010 01095

Bieżące utrzymanie zbiornika
retencyjno-rekreacyjnego

w Nieskurzowie Starym - ciągłość
projektu 2012-2017

323 044,00 57 000,00 57 000,00

A.
B.
C.
D.

U.G. Baćkowice

Razem wydatki bieżące 2 000 620,00 377 000,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe

1 010 01010
Zakup gruntów pod przepompownię
w Nieskurzowie Starym 2015-2017

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

U.G.Baćkowice

2 010 01095
Zakup działki przy zbiorniku

retencyjnym w Nieskurzowie Starym
2016-2017

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

U.G.Baćkowice

Id: A4D4CAE9-231D-4C44-B47F-31DCE6E64322. Podpisany Strona 1



3 010 01095
Rewitalizacja miejscowości
Baćkowice 2015-2020

5 205 000,00 55 000,00 55 000,00

A.
B.
C.
D.

U.G.Baćkowice

4 010 01095
Utworzenie terenu inwestycyjnego
w miejscowości Nieskurzów Stary

2015-2019
3 010 000,00 7 000,00 7 000,00

A.
B.
C.
D.

U.G.Baćkowice

5 010 01095
Utworzenie terenu inwestycyjnego
w miejscowości Olszownica 2015-

2018
1 520 000,00 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.
D.

U.G.Baćkowice

6 852 85202
Budowa i doposażenie Domu Pomocy
Społecznej w Baćkowicach 2016-

2019
6 242 395,00 200 000,00 30 000,00

A.
B.
C.
D.

170 000,00 U.G. Baćkowice

7 926 92601

Rozbudowa Infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej poprzez modernizację
boiska sportowego w Nieskurzowie
Nowym 2014-2017

268 295,00 250 000,00 250 000,00

A.
B.
C.
D.

U.G. Baćkowice

8

750 75023

Termomodernizacja obiektów
użyteczności publicznej na terenie
gminy Baćkowice 2012-2017

646 704,00 530 593,00 102 899,00

A.
B.
C.
D.

427 694,00

U.G. Baćkowice
801 80101 4 530 290,00 0,00 0,00

0,00

900 90019 1 101 493,00 571 493,00 571 493,00 0,00

Razem 6 278 487,00 1 102 086,00 674 392,00
427 694,00

9

700 70005

Termomodernizacja budynku
wielofunkcyjnego w Baćkowicach

2016-2017

898 268,00 855 218,00 0,00
A.
B.
C.
D.

855 218,00

U.G. Baćkowice900 90019 108 732,00 108 732,00 108 732,00 0,00

Razem 1 007 000,00 963 950,00 108 732,00 855 218,00

Razem wydatki majątkowe 23 551 177,00 2 618 036,00 1 165 124,00 0,00 0,00 1 452 912,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN, UKFiS,.....)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Id: A4D4CAE9-231D-4C44-B47F-31DCE6E64322. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/172/17

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 24 marca 2017 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program
rok budżetowy
2017 (6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty
i pożyczki

w tym:

dotacje i środki
pochodzące
z innych źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1 pk
t 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki
zaciągnięte na

realizację zadania pod
refundację wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010
Zakup monitoringu na
oczyszczalnię ścieków
i przepompownie

40 000,00 40 000,00

A.
B.
C.
D.

UG Baćkowice

2 010 01010
Zakup motopompy

z oprzyrządowaniem do
przepompowni

10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

UG Baćkowice

3 700 70005
Budowa budynku

magazynowo - usługowego
w Baćkowicach

2 000 000,00 500 000,00 1 500 000,00

A.
B.
C.
D.

UG Baćkowice

4 700 70005
Budowa budynku usługowego

w Baćkowicach
380 000,00 380 000,00

A.
B.
C.
D.

UG Baćkowice

5 900 90019
Uzbrojenie terenu pod

budownictwo jednorodzinne
w miejscowości Baćkowice

100 000,00 100 000,00

A.
B.
C.
D.

UG Baćkowice

Id: A4D4CAE9-231D-4C44-B47F-31DCE6E64322. Podpisany Strona 1



Ogółem 2 530 000,00 1 030 000,00 1 500 000,00 0 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Id: A4D4CAE9-231D-4C44-B47F-31DCE6E64322. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/172/17

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 24 marca 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 980 842,00

1. Kredyty § 952 1 500 000,00

1.1
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki § 952 0,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 903

4. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona § 931

4.1
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, emitowane w związku
z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 931

5.
Papiery wartościowe (obligacje)dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których
istnieje płynny rynek wtórny

§ 931

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 480 842,00

8. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

10. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941-44

Rozchody ogółem: 503 044,00

1. Spłaty kredytów § 992 130 000,00

1.1
Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym
środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992 373 044,00

3.
Spłaty pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu U.E.

§ 963

4. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona § 982

4.1
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona wyemitowanych w związku
z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 982

5.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

6. Udzielone pożyczki § 991

7. Przelewy z rachunku lokat § 994

Id: A4D4CAE9-231D-4C44-B47F-31DCE6E64322. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/172/17

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 24 marca 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

Nazwa
zadania

Dział Rozdział

Doch
ody
ogółe
m

§
Wydatki
ogółem

§

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydat
ki

mająt
kowe

z tego:

Wydatki jednostek
budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadcz
enia na
rzecz
osób

fizyczny
ch

Wydatk
i na

progra
my

finanso
wane
z udział
em

środkó
w,

o który
ch

mowa
w art..5
ust.1

pkt 2 i 3

Wydat
ki na
obsługę
długu
(odsetk

i)

Wydat
ki

z tytułu
poręcze

ń
i gwara
ncji

inwes
tycje
i zaku
py

inwes
tycyj
ne

w tym:

zaku
p

i obję
cie
akcji
i udzi
ałów

wniesi
enie
wkład
ów do
spółek
prawa
handlo
wego

wynagrod
zenia

i składki
od nich
naliczane

wydat
ki

związ
ane

z reali
zacją
statut
owych
zadań

Wydatki
na

program
y

finansow
ane

z udziałe
m

środków,
o których
mowa
w art..5
ust.1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

I. Dochody i wydatki związane
z realizacją zadań realizowanych
wspólnie z innymi jednostkami
samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane
z realizacją zadań przejętych
przez Gminę do realizacji
w drodze umowy lub
porozumienia

III. Dochody i wydatki związane
z pomocą rzeczową lub finansową
realizowaną na podstawie
porozumień między j.s.t.

Id: A4D4CAE9-231D-4C44-B47F-31DCE6E64322. Podpisany Strona 1



Remont
drogi
powiatowe
j
w miejsco
wości
Oziębłów,
Gołoszyce,
Modliborz
yce

600 60014 325 000,00 2320 325 000,00 325 000,00

Ogółem 0,00 0 325 000,00 325 000,00 0 0 325 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A4D4CAE9-231D-4C44-B47F-31DCE6E64322. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/172/17

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 24 marca 2017 r.

Dotacje celowe w 2017 roku.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotacje
Kwota
dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 600 60014 2320 Dotacja celowa - pomoc finansowa na remont dróg powiatowych na terenie gminy Starostwo Powiatowe w Opatowie 325 000,00

2. 851 85121 2780 Dotacja celowa - szczepienie dzieci przeciw pneumokokom
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

w Baćkowicach
15 000,00

3. 851 85121 2780 Dotacja celowa - badanie antygenu PSA w profilaktyce raka prostaty u mężczyzn
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

w Baćkowicach
13 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80103 2830 Dotacja celowa - dofinansowanie w zakresie inne formy wychowania przedszkolnego
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy

Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"
40 140,00

2. 801 80106 2830 Dotacja celowa - dofinansowanie w zakresie inne formy wychowania przedszkolnego
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy

Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"
36 126,00

3. 852 85295 2360 Dotacja celowa - pozyskiwanie i dystrybucja żywności dla najuboższych mieszkańców gminy Wyłoniona w drodze konkursu 3 000,00

4. 854 85416 2360
Dotacja celowa - Programy stypendialne promujące edukację matematyczną wśród dzieci

i młodzieży
Wyłoniona w drodze konkursu 4 000,00

5. 900 90019 2830 Dotacja celowa - pomoc finansowa na konserwację urządzeń melioracji szczegółowych Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

6. 926 92605 2820 Dotacja celowa – zakup usług i sprzętu na działalność piłkarską Wyłoniona w drodze konkursu 20 000,00

7. 801 80195 2360 Dotacja celowa - Programy promujące edukację wśród dzieci i młodzieży Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

8. 921 92195 2360 Dotacja celowa - Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych Wyłoniona w drodze konkursu 8 000,00

9. 926 92695 2360 Dotacja celowa - Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

Ogółem 494 266,00

* w przypadku dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych W 2017 r, realizowanych w trybie ustawy o pożytku
publicznym i o wolontariacie, w rubryce jednostka otrzymująca dotację wpisać "wyłoniona w drodze konkursu"

Id: A4D4CAE9-231D-4C44-B47F-31DCE6E64322. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1) Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów - zmniejszenie ogółem na kwotę 13.115,00 zł
wprowadza się tytułem:

Dochody bieżące zmniejszenie na kwotę 148.662,00 zł:

- zwiększenie z podatku od nieruchomości od osób prawnych – 30.000,00 zł,

- zwiększenie z podatku od czynności cywilnoprawnych – 10.000,00 zł,

- zmniejszenie z wpływów podatku dochodowego od osób fizycznych - 667,00 zł,

- zmniejszenie wpływów z subwencji oświatowej – 37.750,00 zł,

- zmniejszenie dotacji na oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 16.056,00 zł.

- zmniejszenie dotacji na przedszkola – 28.098,00 zł.

- zwiększenie dotacji w dziale Oświata i wychowanie, rozdziale Pozostała działalność (dotacja celowa
z WFOŚiGW w Kielcach) - 20.000,00 zł.

- przeniesienie w rozdziale Pozostała działalność w projekcie „Włączenie społeczne walka z ubóstwem”
zmiana klasyfikacji budżetowej – 112.410,00 zł,

- zwiększenie dotacji w rozdziale Pomoc materialna dla uczniów - 23.909,00 zł.

- zmniejszenie dochodów z wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska – 150.000,00 zł.

Dochody majątkowe:

- zwiększenie w rozdziale Domy pomocy społecznej (dotacja na budowę DPS) – 135.547,00 zł,

2) Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków - zwiększenie ogółem na kwotę 272.423,00 zł
wprowadza się tytułem:

Wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 101.577,00 zł

- przeniesienie w rozdziale Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – 500,00 zł,

- zmniejszenie w rozdziale Drogi publiczne powiatowe (dotacja celowa) – 100.000,00 zł,

- zmniejszenie w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 6.811,00,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale Urzędy Gmin – 3.631,00 zł,

- zmniejszenie wydatków w ZSP w Baćkowicach w rozdziałach Szkoły podstawowe, Przedszkola, Gimnazja,
Stołówki szkolne i przedszkolne, Pozostała działalność, Świetlice szkolne (zmniejszenie subwencji) –
37.750,00 zł,

- zmniejszenie w rozdziale Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych (dotacja celowa dla
Stowarzyszenia) - 16.056,00 zł.

- zwiększenie w dziale Oświata i wychowanie, rozdziale Pozostała działalność projekt pn. „Pracownia
edukacji ekologiczno – przyrodniczej w szkole podstawowej w Modliborzycach (dotacja z WFOŚiGW
w Kielcach 20 000 zł, wkład własny 10.500,00 zł) – 30.500,00 zł,

- zmniejszenie w rozdziale Lecznictwo ambulatoryjne (dotacja celowa) – 5.000,00 zł.

- zwiększenie w rozdziale Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym (stypendia dla uczniów) –
23.909,00 zł.

3) Przychody zwiększone o kwotę 285.538,00 zł z wolnych środków, na pokrycie deficytu.

Wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 380.000,00 zł

- zmniejszenie w dziale Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale Pozostała działalność w przedsięwzięciu
„Rewitalizacja miejscowości Baćkowice 2015-2020 – 150.000,00 zł.

- przeniesienie w rozdziale Urzędy Gmin i Wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
w przedsięwzięciu „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy Baćkowice 2012-

Id: A4D4CAE9-231D-4C44-B47F-31DCE6E64322. Podpisany Strona 1



2017” – 171.493,00 zł.

- zwiększenie w rozdziale Domy pomocy społecznej w przedsięwzięciu „Budowa i doposażenie Domu
Pomocy Społecznej w Baćkowicach 2016-2019” – 150.000,00 zł.

- przeniesienie w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami i Wpływów z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska w przedsięwzięciu „Termomodernizacja budynku wielofunkcyjnego w Baćkowicach 2016-2017”
– 108.732,00 zł.

- zwiększenie w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami na nowe zadanie inwestycyjne
„Budowa budynku usługowego w Baćkowicach ” – 380.000,00 zł.

Id: A4D4CAE9-231D-4C44-B47F-31DCE6E64322. Podpisany Strona 2




